
 
UCHWAŁA Nr XXX /242/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 26 marca 2009 r. 

 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Wielkopolskiego 

 

 

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia                       

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,               

poz. 2104 z  późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

          § 1. Gmina Złotów udzieli Samorządowi Województwa Wielkopolskiego pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej  w kwocie 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą: 
 

„Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodze wojewódzkiej Nr 188 

w miejscowości Blękwit” 

 
           § 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Złotów  

a Samorządem Województwa w sprawie realizacji zadania polegającego na „Budowie ciągu 

pieszo – rowerowego przy drodze wojewódzkiej Nr 188 w miejscowości Blękwit”.      

 

 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


